
 
Uchwała Nr XIX/174/09 

 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 czerwca 2009 r oku 

 
w sprawie powołania dora źnej Komisji Stypendialnej Rady Powiatu 
Wrocławskiego. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458), § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 1999 r. Nr 6, poz. 211 i poz. 212, z 2001 r. 
Nr 131, poz.1695, z 2002 r. Nr 266, poz. 4471)  
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków na rok szkolny 2009/2010 

w następującym składzie: 

- Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego – Przewodniczący Komisji 

Stypendialnej: 

1) Pan Waldemar Szczykutowicz 

- Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego: 

2) Pani Lilla Jaro ń 

- Dwaj członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego: 

3) Lidia Reps 

4) Piotr Chmurzy ński 

- Dwaj przedstawiciele Zarządu Powiatu Wrocławskiego będący radnymi: 

5) Stefan Krzywosz 

6) Ireneusz Słoma 

§ 2. Przedmiotem prac Komisji Stypendialnej będzie rozpatrzenie wniosków o przyznanie 

stypendium Rady Powiatu Wrocławskiego za wybitne osiągnięcia w róŜnych sferach 

działalności edukacyjnej, artystycznej i sportowej dla szczególnie uzdolnionych uczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Waldemar Szczykutowicz 


